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Kércové

LAJMERIM

Lajmérohen té gjith qytetarét (palét né proceduré), si dhe té gjithé personat tjeré
se Gjykata Themelore Kercove nga data 20.05.2020 (e merkure) fillon me pune te rregullt.

Sa i perket punes sé giyqit e njejta edhe métej do te zhvillohet ne pajtim me
aktvendimin e Késhillit Gjyqésor t¢ RMV i miratuar me 17.03.2020 me miratimin e
aktvendimit t€ ringa ana e késhillit.

Palét dhe pjesémarrésit tjeré né procedura jané té obliguar qé¢ t'i marrin té
gjitha masat pér mbrojtje, duhet q¢  TE MBAJNE MJETE MBROJTESE — MASKE
té¢ mbajné distancé té¢ duhur dhe t'u pérmbahen masave pér mbrojtje nga virusi KOVID
19 né pajtim me masat dhe keshillat e Qeveris sé¢ Republikés sé Magqedonis s¢ Veriut,dhe

organeve kompetente ,né té kundértén té njejtéve nuk do tu lejohet hyrja né godinén e
Gjykatés.

Mosrespektimi i masave shkakton pérgjegjési pér shkelésit.




